
　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度当金庫では「尾ノ上支店」を「店舗内店舗方式」により、令和

4年9月12日（月）から「帯山支店」内へ移転させていただくこととなりました。

　店舗内店舗方式とは、複数の店舗を一つの店舗内で営業する方式のこと

で、店舗移転後もお取引の店番号、店名、口座番号に変更はございませんの

で、お使いの通帳、証書、キャッシュカードは引続きご利用いただけます。

　地域の皆様には、昭和62年5月の開店以来、永年に亘りご愛顧を賜り、心

より感謝申し上げます。今後何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解いただき、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、まずは略儀ながら書中を

もってお願い申し上げます。

敬 具

令和4年6月吉日

尾ノ上支店 店舗移転のお知らせ

お客様各位

以上

熊本第一信用金庫

理 　 事 　 長 　鴻池 卓児

尾ノ上支店長 　三宅 史恭

帯 山 支 店 長 　森川 　孝

36

228

熊本第一信用金庫
帯山支店

熊本第一信用金庫
帯山支店

熊本第一信用金庫
尾ノ上支店

熊本第一信用金庫
尾ノ上支店

帯山中学校

熊本工業高等学校

尾ノ上小学校
水前寺競技場

熊本県庁

東
バ
イ
パ
ス

東
バ
イ
パ
ス

57


